
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝAΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ    Αρ. Φύλλου 156
10 Μαΐου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

Ειδοποίηση τμηματικής παρακατάθεσης αποζημί−
ωσης ακινήτων που έχουν απαλλοτριωθεί με 
την συμπληρωματική κοινή υπουργική απόφαση 
1087485/5999/0010/25−9−2009 (ΦΕΚ 497/2−10−2009 
τ. ΑΑΠ) για την κατασκευή του έργου «Μετωπικά 
Διόδια Καλαμακίου» στο τμήμα ΕΛΕΥΣΙΝΑ− ΚΟΡΙΝ−
ΘΟΣ, στη χ.θ. 1+200 του Δήμου Λουτρακίου, του 
Νομού Κορινθίας. ................................................................................ 1

Ειδοποίηση τμηματικής παρακατάθεσης δικηγορικής 
αμοιβής και δικαστικών εξόδων που έχουν απαλ−
λοτριωθεί με την συμπληρωματική κοινή υπουρ−
γική απόφαση 1087485/5999/0010/25−9−2009 (ΦΕΚ 
497/2−10−2009 τ. ΑΑΠ) για την κατασκευή του έρ−
γου «Μετωπικά Διόδια Καλαμακίου» στο τμήμα 
ΕΛΕΥΣΙΝΑ − ΚΟΡΙΝΘΟΣ, στη χ.θ. 1+200 του Δήμου 
Λουτρακίου, του Νομού Κορινθίας. ................................ 2

Ειδοποίηση παρακατάθεσης δικαστικών εξόδων για 
αποζημιώσεις ακινήτων που έχουν απαλλοτριωθεί 
με την κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομίας 
και Οικονομικών και ΠΕΧΩΔΕ 1031286/2291/0010/
7−4−2005 (Δ΄ 409) για την κατασκευή του Φράγ−
ματος Αστερίου και αγωγού προσαγωγής από 
Πείρο προς Παραπείρο στη περιοχή του Δήμου 
Φαρρών στο Νομό Αχαΐας. .................................................... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Παράταση ισχύος της υπ’ αριθμ. 33999/3−8−2010 κοι−
νής υπουργικής απόφασης «Καθορισμός χρήσε−
ων όρων και περιορισμών δόμησης για την προ−
στασία χερσαίων και υδάτινων εκτάσεων των 
Δήμων Βόρειας Κυνουρίας Λεωνιδίου, Σκιρίτι−
δας και Απόλλωνος του Ν. Αρκαδίας των Δή−
μων Θεραπνών, Οινούντος και Γερόνθρων του 
Ν. Λακωνίας και των κοινοτήτων Κοσμά (Ν. Αρ−
καδίας) και Καρυών (Ν. Λακωνίας) της περιοχής 
όρους Πάρνωνα − υγρότοπου Μουστού (ΦΕΚ 353 
Α.Α.Π.Θ./6−9−2010)», όπως ισχύει. ........................................ 4

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ
  Αριθμ. Δ12α/Φ36/οικ/3111 (1)
Ειδοποίηση τμηματικής παρακατάθεσης αποζημίωσης 

ακινήτων που έχουν απαλλοτριωθεί με την συμπλη−
ρωματική κοινή υπουργική απόφαση 1087485/5999/ 
0010/25−9−2009 (ΦΕΚ 497/2−10−2009 τ. ΑΑΠ) για την 
κατασκευή του έργου «Μετωπικά Διόδια Καλαμα−
κίου» στο τμήμα ΕΛΕΥΣΙΝΑ − ΚΟΡΙΝΘΟΣ, στη χ.θ. 
1+200 του Δήμου Λουτρακίου, του Νομού Κορινθίας.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ,

ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 8 του Ν. 2882/2001 

(Α΄ 17) «Κώδικας Αναγκαστικών απαλλοτριώσεων», όπως 
ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 69/1988 (Α΄28) «Περί Ορ−
γανισμού της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Έργων».

3. Το Π.Δ. 85/21−6−2012 (Α΄ 141) «Ίδρυση και μετονομα−
σία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 
και το Π.Δ. 86/21−6−2012 (Α΄ 141) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

4. Την αριθ. Υ43/5−7−2012 (Β΄ 2094) απόφαση του 
Πρωθυπουργού με θέμα «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
του Αναπληρωτή Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστι−
κότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων Σταύρου 
Καλογιάννη».

5. Την υπ’ αριθμ. Δ17α/04/125/Φ.Θ.2.2.1/7−8−12 (Β΄ 2308) 
απόφαση Μεταβίβασης Δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα 
και στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων, των 
Διευθύνσεων και των Τμημάτων της Γενικής Γραμματεί−
ας Δημοσίων Έργων του Υπουργείου Ανάπτυξης, Αντα−
γωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.

6. Την αριθ. 1087485/5999/0010/25−9−2009 (ΦΕΚ 497/2−
10−2009 τ. ΑΑΠ) συμπληρωματική κοινή υπουργική από−
φαση για την κατασκευή του έργου «Μετωπικά Διόδια 
Καλαμακίου» στο τμήμα ΕΛΕΥΣΙΝΑ − ΚΟΡΙΝΘΟΣ στη 
χ.θ. 1+200 του Δήμου Λουτρακίου, του Νομού Κορινθίας.

7. Τον πίνακα παρακατάθεσης των αποζημιώσεων των 
ακινήτων κατά ιδιοκτησία με ημερομηνία 17−10−2012, ο 
οποίος συντάχθηκε με βάση την αριθ. 212/11 απόφαση 
του Μονομελούς Πρωτοδικείου Κορίνθου, ειδοποιούμε:

2109



2110 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Τα πρόσωπα που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δι−
καιώματα στο ακίνητο με ΑΚΠ 5 που έχει απαλλοτρι−
ωθεί με την απόφαση που αναφέρεται στο θέμα ότι, η 
αποζημίωση της έκτασης και των επικειμένων του όπως 
σημειώνονται στα σχετικά κτηματολόγια, έχει κατατεθεί 
στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών με 
την έκδοση του γραμματίου παρακαταθήκης No 14968/
3−4−2013 ποσού 10.243,81€.

Η αποζημίωση έχει κατατεθεί υπέρ των φερομένων ως 
ιδιοκτητών κατά τις ενδείξεις, των σχετικών κτηματο−
λογίων σε συνδυασμό με τις ενδείξεις της καθοριστικής 
των αποζημιώσεων απόφασης και θα καταβληθεί στα 
πρόσωπα που θα αναγνωριστούν δικαιούχοι με από−
φαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου Κορίνθου των 
ακινήτων.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 16 Απριλίου 2013

Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού
Ο Τμηματάρχης Δ12/α
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΗΣ   

F  
 Αριθμ. Δ12α/Φ36/οικ/3116 (2)
Ειδοποίηση τμηματικής παρακατάθεσης δικηγορικής 

αμοιβής και δικαστικών εξόδων που έχουν απαλ−
λοτριωθεί με την συμπληρωματική κοινή υπουργι−
κή απόφαση 1087485/5999/0010/25−9−2009 (ΦΕΚ 497/
2−10−2009 τ.ΑΑΠ) για την κατασκευή του έργου «Με−
τωπικά Διόδια Καλαμακίου» στο τμήμα ΕΛΕΥΣΙΝΑ − 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ, στη χ.θ. 1+200 του Δήμου Λουτρακίου, 
του Νομού Κορινθίας.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ,

ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 8 του Ν. 2882/2001 

(Α΄ 17) «Κώδικας Αναγκαστικών απαλλοτριώσεων», όπως 
ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 69/1988 (Α΄28) «Περί Ορ−
γανισμού της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Έργων».

3. Το Π.Δ. 85/21−6−2012 (Α΄ 141) «Ίδρυση και μετονομα−
σία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 
και το Π.Δ. 86/21−6−2012 (Α΄ 141) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

4. Την υπ’ αριθμ. Υ43/5−7−2012 (Β΄ 2094) απόφαση του 
Πρωθυπουργού με θέμα «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
του Αναπληρωτή Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστι−
κότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων Σταύρου 
Καλογιάννη».

5. Την αριθ. Δ17α/04/125/Φ.Θ.2.2.1/7−8−12 (Β΄ 2308) από−
φαση Μεταβίβασης Δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Αναπληρωτή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα και 
στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων, των 
Διευθύνσεων και των Τμημάτων της Γενικής Γραμματεί−
ας Δημοσίων Έργων του Υπουργείου Ανάπτυξης, Αντα−
γωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.

6. Την αριθ. 1087485/5999/0010/25−9−2009 (ΦΕΚ 497/
2−10−2009 τ. ΑΑΠ) συμπληρωματική κοινή υπουργική 
απόφαση για την κατασκευή του έργου «Μετωπικά Διό−
δια Καλαμακίου» στο τμήμα ΕΛΕΥΣΙΝΑ − ΚΟΡΙΝΘΟΣ στη 
χ.θ. 1+200 του Δήμου Λουτρακίου, του Νομού Κορινθίας.

7. Το άρθρο 31 του Ν. 3130/2003 − (Α΄ 76) «Περί δικα−
στικών εξόδων».

8. Τον πίνακα παρακατάθεσης των αποζημιώσεων των 
ακινήτων − δικηγορικής αμοιβής και δικαστικών εξόδων 
κατά ιδιοκτησία με ημερομηνία 17−10−2012, ο οποίος συ−
ντάχθηκε με βάση την υπ’ αριθμ. 212/11 απόφαση του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου Κορίνθου, ειδοποιούμε:

Τους δικηγόρους που παραστάθηκαν υπέρ των προ−
σώπων που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δικαιώματα 
στο παραπάνω ακίνητο με ΑΚΠ 5, ότι η αμοιβή και τα 
έξοδά τους έχουν κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθη−
κών και Δανείων Αθηνών υπέρ του οικείου Δικηγορι−
κού Συλλόγου Αθηνών με την έκδοση του γραμματίου 
παρακαταθήκης No 14967/3−4−2013 για συνολικό ποσό 
6.993,67€.

Η παρακατάθεση της αποζημίωσης έγινε υπέρ του 
δικηγορικού συλλόγου και θα καταβληθεί στους πλη−
ρεξούσιους δικηγόρους των ιδιοκτητών του ακινήτου.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 16 Απριλίου 2013

Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού
Ο Τμηματάρχης Δ12/α
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΗΣ   

F  
 Αριθμ. τ. Δ12α/ΦΑΧ1/οικ/3113 (3)
Ειδοποίηση παρακατάθεσης δικαστικών εξόδων για 

αποζημιώσεις ακινήτων που έχουν απαλλοτριωθεί 
με την κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών και ΠΕΧΩΔΕ 1031286/2291/0010/7−4−2005 
(Δ΄ 409) για την κατασκευή του Φράγματος Αστερίου 
και αγωγού προσαγωγής από Πείρο προς Παραπείρο 
στη περιοχή του Δήμου Φαρρών στο Νομό Αχαΐας.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ,

ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 8 του Ν. 2882/2001 

(Α΄ 17) «Κώδικας Αναγκαστικών απαλλοτριώσεων», όπως 
ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 69/1988 (Α΄28) «Περί Οργανι−
σμού της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Έργων».

3. Το Π.Δ. 85/21−6−2012 (Α΄ 141) « Ίδρυση και μετονομα−
σία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 
και το Π.Δ. 86/21−6−2012 (Α΄ 141) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

4. Την υπ’ αριθμ. Υ43/5−7−2012 (Β΄2094) απόφαση του 
Πρωθυπουργού με θέμα «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
του Αναπληρωτή Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστι−
κότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων Σταύρου 
Καλογιάννη».

5. Την υπ’ αριθμ. Δ17α/04/125/Φ.Θ.2.2.1/7−8−12 (Β΄ 2308) 
απόφαση Μεταβίβασης Δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα 
και στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων, των 
Διευθύνσεων και των Τμημάτων της Γενικής Γραμματεί−
ας Δημοσίων Έργων του Υπουργείου Ανάπτυξης, Αντα−
γωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.

6. Την αριθ. 1031286/2291/0010/7−4−2005 (Δ΄409) κοινή 
απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών 
και ΠΕΧΩΔΕ για την κατασκευή του Φράγματος Αστερί−



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 2111

ου και αγωγού προσαγωγής από Πείρο προς Παραπείρο 
στη περιοχή του Δήμου Φαρρών στο Νομό Αχαΐας.

7. To άρθρο 31 του Ν. 3130/2003 (A΄ 76) «Περί δικαστι−
κών εξόδων».

8. Τον 1ο πίνακα παρακατάθεσης δικαστικών εξόδων 
με ημερομηνία 22−2−13, όπως έχει συνταχθεί σε εκτέλεση 
των 262, 745, 753 του 2007, των 100, 127, 225, 228, 248, 
249, 542, 571, 588, 739, 805 του 2008, των 99, 104, 131, 
147, 228, 340, 393, 458, 624, 649, 356, 789, 695, του 2009 
και 384, 217, 27 του 2010 Αναγνωριστικών αποφάσεων 
του Μονομελούς Πρωτοδικείου Πατρών, ειδοποιούμε:

Τους δικηγόρους που παραστάθηκαν υπέρ των προ−
σώπων που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δικαιώματα 
στα παραπάνω ακίνητα, ότι η αμοιβή και τα έξοδα τους 
έχουν κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δα−
νείων Αθηνών υπέρ του οικείου Δικηγορικού Συλλόγου 
Πατρών με την έκδοση του Γραμματίου παρακαταθήκης 
No 14963/2−4−2013 για συνολικό ποσό 13.510,00 €.

Η παρακατάθεση της αποζημίωσης έγινε υπέρ του 
δικηγορικού συλλόγου Πατρών και θα καταβληθεί στους 
πληρεξούσιους δικηγόρους των ιδιοκτητών των ακινήτων.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 16 Απριλίου 2013

Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού
Ο Τμηματάρχης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΗΣ   
F  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 24817 (4)
Παράταση ισχύος της υπ’ αριθμ. 33999/3−8−2010 κοινής 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός χρήσεων όρων 
και περιορισμών δόμησης για την προστασία χερ−
σαίων και υδάτινων εκτάσεων των Δήμων Βόρειας 
Κυνουρίας Λεωνιδίου, Σκιρίτιδας και Απόλλωνος του 
Ν. Αρκαδίας των Δήμων Θεραπνών, Οινούντος και 
Γερόνθρων του Ν. Λακωνίας και των κοινοτήτων Κο−
σμά (Ν. Αρκαδίας) και Καρυών (Ν. Λακωνίας) της πε−
ριοχής όρους Πάρνωνα − υγρότοπου Μουστού (ΦΕΚ 
353 Α.Α.Π.Θ./6−9−2010)», όπως ισχύει.

ΟΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ −

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 18, 19, 21 (παρ. 6), 28, 29, 

30 και 31 (παρ. 9 και 10) του Ν. 1650/1986 «Για την προ−

στασία του Περιβάλλοντος» (Α΄160), όπως τα άρθρα 18 
και 21 τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 16 
του Ν. 2742/1999 «Χωροταξικός σχεδιασμός και αειφόρος 
ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α΄ 207) και αντικατα−
στάθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, και 6 του 
Ν. 3937/2011 «Διατήρηση της βιοποικιλότητας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 60).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 2742/1999 «Χω−
ροταξικός Σχεδιασμός και αειφόρος ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις» (Α΄207), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 13 του Ν. 3044/2002 «Μεταφορά Συντελεστή 
Δόμησης και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δημο−
σίων Έργων» (Α΄197).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(Α΄ 98).

4. Την υπ’ αριθμ. Υ46/6−7−2012 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Αναπληρωτή 
Υπουργού Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιματικής 
Αλλαγής Σταύρου Καλαφάτη» (Β΄ 2101).

5. Την υπ’ αριθμ. Υ44/5−7−2012 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Χαρακό−
πουλο Μάξιμο» (Β΄ 2094).

6. Την υπ’ αριθμ. 106/2012 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης Όρους Πάρνωνα−
Υγρότοπου Μουστού.

7. Το υπ’ αριθμ. 47292/2105/5−10−2012 έγγραφο της Δι−
εύθυνσης Περιβαλλοντικού Σχεδιασμού − Τμήμα Διαχεί−
ρισης Φυσικού Περιβάλλοντος.

8. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του προϋπολογισμού 
των οικείων Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

1. Την παράταση της ισχύος της υπ’ αριθμ. 33999/
3−8−2010 κοινής υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ 353 Α.Α.Π.Θ./ 
6−9−2010) όπως ισχύει, για ένα (1) έτος, από την ημερο−
μηνία έκδοσης της παρούσας.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Απριλίου 2013

ΟΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
 ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

 ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  



2112 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*15001561005130004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2013-05-14T08:56:22+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




